
7.9. REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO/ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

13/2018/PJPI/TJPI/SLC587696 

7.10. REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO/EXTRATO DE PUBLICAÇÃO/ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

6/2018/PJPI/TJPI/SLC587697 

7.11. EXTRATO PUBLICAÇÃO/ATO ADMINISTRATIVO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL Nº 7/2018 -

PJPI/TJPI/SLC587704 

8. PAUTA DE JULGAMENTO 
[]

8.1. PAUTA DA 28ª SESSÃO ORDINÁRIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL PLENO - 05 DE MARÇO DE 2018588442 

CNPJ: 06.981.344/0001-05
CONTRATADO: LV Comércio de Papeis LTDA -ME
CNPJ: 23.983.971/0001-02
Objeto/resumo: PAPEL A4
VALOR TOTAL: R$ 139.700,00 (cento e trinta e nove mil e setecentos reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n 10520/02; Lei nº 8666/03; Pregão Eletrônico nº 7/2017;
FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 040101 - Tribunal de Justiça; FONTE: 18 - Recursos de Fundos Especiais; Ação Orçamentária:
2083 - Custeio Administrativo de 1º Grau; Classificação Funcional Programática: 0206100812083; Natureza da Despesa: 339030 - Material de
Consumo; Ação Orçamentária: 2141; Custeio Administrativo de 2º Grau; Classificação Funcional Programática:0206100812141; Natureza da
Despesa: 339030 - Material de Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 22/02/2018
INFORMAÇÕES SLC/TJPI

ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento Nº 13/2018/TJ/PI
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI Nº 18.0.000000786-9
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí/SECOF
CNPJ: 06.981.344/0001-05
CONTRATADO: CR Distribuidora de Produtos Gerais Ltda
CNPJ: 05.106.833/0001-55
Objeto/resumo: Material de expediente: Canetas esferográficas, canetas para DVD e marca Textos
VALOR TOTAL: R$ 46.915,00 (quarenta e seis mil, novecentos e quinze reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n 10520/02; Lei nº 8666/03; Pregão Eletrônico nº 44/2017;
FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 040101 - Tribunal de Justiça; FONTE: 18 - Recursos de Fundos Especiais; Ação Orçamentária:
2083 - Custeio Administrativo de 1º Grau; Classificação Funcional Programática: 0206100812083; Natureza da Despesa: 339030 - Material de
Consumo; Ação Orçamentária: 2141; Custeio Administrativo de 2º Grau; Classificação Funcional Programática:0206100812141; Natureza da
Despesa: 339030 - Material de Consumo.
DATA DA ASSINATURA: 22/02/2018
INFORMAÇÕES SLC/TJPI

ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento Nº 6/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI Nº 18.0.000000786-9
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Piauí/SECOF
CNPJ: 06.981.344/0001-05
CONTRATADO: Anderson Henrique da Silva Moraes - ME
CNPJ: 02.437.839/0001-17
Objeto/resumo: Toner para impressora Laser HP P2015/M2727
VALOR TOTAL: R$ 7.466,00 (sete mil quatrocentos e sessenta e seis reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n 10520/02; Lei nº 8666/03; Pregão Eletrônico nº 7/2017;
FONTE DE RECURSOS: Unidade Orçamentária: 040101 - Tribunal de Justiça; FONTE: 18 - Recursos de Fundos Especiais; Ação Orçamentária:
2083 - Custeio Administrativo de 1º Grau; Classificação Funcional Programática: 0206100812083; Natureza da Despesa: 339030 - Material de
Consumo; Ação Orçamentária: 2141; Custeio Administrativo de 2º Grau; Classificação Funcional Programática:0206100812141; Natureza da
Despesa: 339030 - Material de Consumo
DATA DA ASSINATURA: 21/02/2018
INFORMAÇÕES SLC/TJPI

EXTRATO PUBLICAÇÃO/ATO ADMINISTRATIVO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL Nº 7/2018 - PJPI/TJPI/SLC

Referência:
Processo SEI nº 17.0.000006329-0
Pregão Eletrônico nº 40/2017-PJPI/TJPI/CLC

Ato: Homologação Final - Procedimento licitatório

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de nobreaks e datashows.

Resultado/homologado:

- LOTE 01 - Adjudicado para a empresa POSITIVO TECNOLOGIA S.A. (CNPJ
81.243.735/0019-77), no valor global de R$ 1.272.918,50 (Um milhão, duzentos e setenta e dois mil, novecentos e
dezoito reais e cinquenta centavos).
- LOTE 02 - Fracassado

Informações:
CLC/TJ/PI - 1º andar Anexo do Palácio da Justiça, Praça Edgar Nogueira, s/n Cabral - Teresina/PI.
Fones: (86) 3215-4440 e 3216-7450.

Serão apreciados na 28ª sessão ordinária de julgamento de caráter administrativo do Tribunal Pleno, a ser realizada no dia 05.03.2018, às 10h
(dez horas), os expedientes administrativos pautados abaixo. Os processos constantes desta pauta de julgamento, que não forem julgados,

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XL - Nº 8382 Disponibilização: Segunda-feira, 26 de Fevereiro de 2018 Publicação: Terça-feira, 27 de Fevereiro de 2018

Página 22

TJ
Realce

TJ
Realce


